' ç 4 a
yo

o is
Sajpiir

PODER JUDICLÁTIO

JUSHÇA ELENORAL
ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº317/86

O Desembargador HOMERO SABINO DE FREITAS, Presidente do

Pribunal Regional Eleitoral do Estudo de Goiás, no uso de suas

alribuições legais e, Lendo em vista O que resolvem o Egrégio

Lribunal em sua sessão del4 do corrente mês,

RIsSOLVE:

Nomenr para compor a dunta Hleiloral da 202 Zona, sediada

em URUAÇÕ-IO, . » ums próximas cleições de 15 de novembro,

os cidadãos nbuixo relacionndos:

ft - GERALDO SILVÉRIO DA CUNHA

a - NEROL BARBOSA DE CASTRO

o
a

ta
mo

4 WILNAR LAMONTER COSTA

d- LUIS NUNBENTO REIS CAVALCANTE

£- JOSÉ LUIS BASE,

CUMPRA-SE, ANOTE-SI E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO 'TRIRUNAL REGIONAL ELEITO»

RAL DO ESTADO DE GUIAS, EM GOIÂNIA, 15 DE novembro DE 1996.

() | /
Vo sn .

Soto +
é HOMERO SABINO DE F ETIAS

, AESIDLNTE